[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.12.2023
	№
	80

д. Коегоща

О внесении изменений в Проект организации Дорожного движения в населенных пунктах Сушанского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В целях безопасности дорожного движения, в связи с отсутствием тротуаров                 Администрация   Сушанского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в проект организации дорожного движения следующие изменения:
1.1 Включить в состав проекта организации движения дороги общего пользования местного значения:
сооружение дорожного транспорта -д. Нальцы, ул.Новая;
сооружение  дорожного транспорта- Проезд д. Заречная ул. Мелиораторов;

сооружение дорожного транспорта- д.Коршево.

  2. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушанского сельского поселения
Глава сельского поселения

           С.А.Кузяков